



























Månedspan Revunger november

Uke 44	Mandag 30	Tirsdag 31	Onsdag 1	Torsdag 2	Fredag 3
Revunger ansvar fjøset 	Lek inne og ute 	Turdag  Husk egen sekk!	Velkommen til Hedda Irene 😊	Samlingstund med Markus 	Lek inne og ute 
Uke 45	Mandag 6	Tirsdag 7	Onsdag 8	Torsdag 9	Fredag 10
Tiur/bjørnunger ansvar fjøset 	Lek inne og ute 	Turdag  Husk egen sekk!	Vi deler gruppa i to: -Formingsaktivitet -Tur i skogen 	Lek inne og ute 	Lek inne og ute 
Uke 46	Mandag 13	Tirsdag 14	Onsdag 15	Torsdag 16	Fredag 17
Tiur/bjørnunger ansvar for fjøset 	Vi feirer 1års dag. Gratulerer 😊 	Turdag  Husk egen sekk!	Foreldresamtaler	Foreldresamtaler	Vi feirer 1års dag. Gratulerer 😊 
Uke 47	Mandag 20	Tirsdag 21	Onsdag 22	Torsdag 23	Fredag 24
Ekornbarn ansvar for fjøset 	Lek inne og ute 	Turdag  Husk egen sekk!	Foreldresamtaler Julehemmeligheter 	Foreldresamtaler Julehemmeligheter 	Planleggingsdag Bhg stengt!
Uke 48	Mandag 27	Tirsdag 28	Onsdag 29	Torsdag 30	Fredag 1
Ekornbarn ansvar for fjøset 	Lek inne og ute. 	Turdag  Husk egen sekk!	Julehemmeligheter 	Julehemmeligheter 	Julehemmeligheter  Adventsamling

Tema: Juleforberedeler

Viktige datoer/beskjeder:

- Barna skal ha med seg egen lunsj i sekken sin mandag og tirsdag. Egen til frokost også, om man spiser den i barnehagen. Onsdag, torsdag og fredag får barna lunsj i barnehagen.
- Sett igjen vannflaske i barnehagen. Barnehagen vasker og fyller på nytt vann til ny dag! Viktig med navn på!
 - Husk tømning av hyller siste fredag i måneden.

Minner om å se over at barna deres har varm klær og riktig skotøy i bhg!

Heil



Så ønsker vi november velkommen!

Vi setter i gang med en ny måned, så da er månedsplan for november klar. Fint om alle ser over den og leser det vi har skrevet om hva vi vil gjøre løpet av denne måneden og hva vi har fokus på fremover.

I uke 46 og 47 er det satt av tid til foreldresamtaler for barna som er født 2021. Liste henger opp på ytterdøren på avdelingen, så skriv dere opp der.

November vil hovedsakelig bli en måned vi etter hvert vil starte opp med julehemmeligheter og juleforberedelser til julemarked. Og så ønsker vi at desember skal være en måned der vi kan gjøre hyggelige ting som juleverksted og andre juleaktiviteter fram til juleferien. Vi håper også å få vært mye ut og kanskje få lek i snøen om den kommer til da.

Vi deler ofte barna i grupper. Ofte er de eldste litt mer ute en de yngste. De trenger andre utfordringer og de koser seg veldig ute. De yngste er også ute, men kanskje bare en gang om dagen, enten formiddag eller ettermiddag. Dette er noe vi på avdelingen tar en avgjørelse på ut ifra barnas behov og hvordan ståa er i gruppa.

Løpet av november vil vi bli fullstendig gruppe på tolv barn. For da starter Hedda Irene hos revungene. Velkommen skal du være og vi gleder oss til å bli kjent med deg!

«Etikk religion og filosofi»

«Barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider i ulike religioner og livssyn og erfaringer med kulturelle uttrykk har egen verdi»

Mvh Andrine, Ann-Kristin, Hanne og Markus 😊